A. C. 500. — Hoc anno Anastasius imperator D Daras castrum Mesopotamiæ: magnum atque fir-

VARIAE LECTIONES. ⁷¹ Ἐλευσίνιος καὶ ἐν τῷ εὐαγγίῳ Στεφάνῳ Ἀυριλιανῶν b. ⁷² καὶ add. ex A. ⁷³ ἑπαρχον A b, ὑπαρχον vulg. ⁷⁴ prius οὔτε add. ex A. ⁷⁵ αὐτῷ A, αὐτόν vulg. ⁷⁶ μηνιαίας A, μηνισίας vulg. ⁷⁷ τῆς πραότητος A, τῇ πραότητι vulg. ⁷⁸ καὶ add. ex A. ⁷⁹ τῷ δ' αὐτῷ ἔτει A, τοῦτο δ' ἔτει vulg. ⁸⁰ θησαυρὸν A, θησαυρῶν vulg. ⁸¹ καὶ ἐκόμβωσεν πολλοὺς] hæc ita exhibet a: ἐκόμβωσεν ἐπάρων πολλὰ χρήματα καὶ λαθῶν ἔφυγεν καὶ εἰσελθὼν ἐν Κωνσταντινουπόλει ἐκόμβωσεν κακὰ πολλοὺς.

ούντων. Ὅπερ λοιπὸν ἐξ ἐκεῖνου ἔθους ἐγένετο.

(4) Εὐχόλιον scribit Theodorus Lector, Ἀσχόλιον Peyrez. ms.

(5) Hæc eadem Chronicon Alexandrinum anno Anastasii 7 erranter. Bellum enim Persicum, quo posterior Anastasiopolis condita, duodecimo tantum confectum est, ex Evagrii nuper citati testimonio. De hujus urbis conditu Theodorus Lector, et Evagrius, lib. iii, cap. 37, qui etiam addit: Λέγεται δὲ πρὸς τινῶν Δάρας, διότι Δαρεῖον αὐτόθι κατηγωνίαστο παντάσῃν Ἀλέξανδρος. Nonnulli locum illum Daras appellarunt, quod Darium ibidem Alexander devicerit. Chronic. Alex.: διότι Δαρεῖον δόρατι ἔκρουσεν· quod Darium ibidem δόρατι, hasta percusserit.

mum in Romanæ ac Persicæ dititionis finibus situm A mionibus cinxit : et ecclesias horreaque reponendis frumentis ac cisternas recipiendis aquis, nec non porticus in eo constituit ; et nuncupavit Anastasiopolim : sed et publicæ commoditati duo balnea dicavit, et loco civitatis concessit jura.

A. C. 501. — Hoc anno Anastasius imperator Flavianum Antiochiæ episcopum concordiæ sanctioni a Zenone editæ subscribere coegit, qui episcoporum sibi subditorum congregata synodo, prolixam scripsit epistolam, Nicænam, Cpolititanam et Ephesinam admittens synodos, Chalcedone vero actam silentio præterit. Sed et Diodorum et Theodorum suhinde damnavit, quatuor subjiciens capita, in quibus cum Chalcedonensi synodo minime consentire videtur : maxime vero vocibus istis, *in duabus naturis*, opponuntur ista capitula. Nonnulli Acacii Cpoleos præsulis ea capita scriptum esse dicunt. Porro Flavianus priyatam Anastasio dedit epistolam, qua ipse mentem ejus omnino concedit, quemadmodum etiam impius Xenaïas, qui eo progressus est temeritatis, ut adversus divinissimum Leonem Romæ episcopum, synodum ipsam et utriusque assecclas execrationes immitteret. Quin etiam Constantinus Seleuciæ episcopus sanctam Chalcedonensem synodum anathemate percussit, eadem prorsus ac Xenaïas scribens. Flavianus autem ac si ipsos eo nomine accusare maluisset, hæc omnia imperatori per litteras renuntiavit. Imperator Fla-